
 1 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 
      ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ 
 
  ΑΡ. ΑΠΟΦ.   26/2011 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό Αρ. 4/28-2-2011   
συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
του Δήμου Ζίτσας. 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Ορισμός ορκωτού ελεγκτή λογιστή και 
του αναπληρωτή του για τον έλεγχο της 
απογραφής έναρξης». 

 
Στην Ελεούσα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα στις 28 του μήνα 

Φεβρουαρίου του έτους 2011, ημέρα  της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 14.00 μ.μ.,  
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ζίτσας,  ύστερα  
από την αρ. 3092/24-2-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 
δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε νόμιμα με 
αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν. 3852/10, για να συζητήσει και 
αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.  
         Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η ύπαρξη νόμιμης 
απαρτίας, αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα επτά (7) μέλη και 
συγκεκριμένα: 
 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Ρογκότης Δημήτριος:Πρόεδρος  
2. Στουγιάννος Νικόλαος  
3. Παπαγγέλης Σπυρίδων  
4. Γκαραλέας Δημήτριος  
5. Αλεξούδη – Γκαβρέση Παρασκευή   
6. Μπούτσικος Νικόλαος  
7. Βούζας Χρυσόστομος  

 
Επίσης παρευρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου κ. Φρειδερίκη Κέγκου για 

την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης. 
         Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  
           Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 267 παρ. 7  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87/07.06.2010 τεύχος Α’), μέχρι την 28-2-2011 ολοκληρώνεται η απογραφή των 
πάσης φύσεως περιουσιακών στοιχείων, απαιτήσεων και υποχρεώσεων του νέου 
Δήμου, καθώς και των διαθεσίμων χρηματικών μέσων. 
          Επίσης σύμφωνα με το άρθρο 4 της αριθ. 74445/29-12-2010 [ΦΕΚ 2029/27-12-
2010 Τεύχος Β’] απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α& Η.Δ. «Καθορισμός της διαδικασίας, του 
τρόπου και της αποτύπωσης της απογραφής των πάσης φύσεως περιουσιακών 
στοιχείων, απαιτήσεων και υποχρεώσεων, καθώς και των διαθέσιμων χρηματικών 
μέσων των Δήμων που συνιστώνται κατά τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’), η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για τον ορισμό 
ορκωτού ελεγκτή-λογιστή και του αναπληρωτή του, για τον έλεγχο της απογραφής 
έναρξης. 
     Και ο Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 
     Η Οικονομική Επιτροπή, μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη την 
παραπάνω εισήγηση, καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 267 παρ. 7  του Ν. 
3852/2010 και του άρθρου 4 της αριθ. 74445/29-12-2010 απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α& 
Η.Δ., 



 2 

Αποφασίζει    Ομόφωνα  
 

     Ορίζει ως Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή την κ. Ελένη Παππά με (Α.Μ. ΣΟΕΛ: 22731) 
της ελεγκτικής εταιρείας «Σ.Ο.Λ. Α.Ε.», με αναπληρωτή της τον κ. Νικόλαο Καλέ με 
(Α.Μ. ΣΟΕΛ: 15901) της ίδιας ελεγκτικής εταιρείας, για τον έλεγχο της απογραφής 
έναρξης του Δήμου Ζίτσας. 

         
                      Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 26/2011 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

                                               
ΡΟΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                        Φρειδ. Κέγκου        Ακολ.Υπογραφές     


	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ

